
jliftire/rlideld ■ ,:iari(31(.11 ele/ mÁdila 

1.1(.7...7.TAD DE CILACLIS EX,1CTIS  

A i Bolinu 5150 - 4400 - 
(0387)425-5408 	lu. (0387)425-5449 

Repuhlicu ilr,yemino 

    

SALTA, 16 de Junio de 2.014 
EXP-EXA N° 8.156/2014  

RESCD-EXA: 423 / 2014  

VISTO Y CONSIDERANDO . 

Las presentes actuaciones mediante las cuales se tramita la Convocatoria a 
Concurso Público de Antecedentes y Prueba de Oposición, para la provisión de un 
cargo Regular de JEFE DE TRABAJOS PRACTICOS Dedicación SIMPLE para la 
asignatura "SISTEMAS OPERATIVOS" de la carrera de Licenciatura en Análisis de 
Sistemas (plan 2.010) de esta Unidad Académica, y; 

Que este Cuerpo Colegiado resolvió aprobar, por mayoría el despacho de 
Comisión de Docencia e Investigación, que aconseja la designación de los veedores 
propuestos por el Estamento de Auxiliares de la Docencia. 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias. en su sesión ordinaria del 
11/06/2014; 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

R E S U E L V E:  

ARTÍCULO 1°:  Aceptar la propuesta efectuada por el Estamento de Auxiliares de la 
Docencia y designar como Veedores en el concurso que se tramita en las presentes 
actuaciones a los siguientes docentes: 

Veedor Titular Maria Laura Massé Palermo 

Veedor Suplente: Claudio Vargas 

ARTÍCULO 2°:  Hágase saber al Departamento de Informática, a los docentes 
mencionados en el Art. 1° de la presente, al Estamento de Auxiliares de la Docencia, a 
los Sres. Miembros del Jurado (RESCD-EXA: 229/2014), publíquese en Cartelera de la 
Facultad e insértese en la página Web de esta Unidad Académica. Cumplido 
RESÉRVESE. 

MPC 


	Page 1

